
D. D. S. 2010
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

Visto   lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste   le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Vista   la Legge 18/12/1973, n°836;
Visto   il D.P.R 16/01/1978, n°513; 
Vista   la Legge 26/07/1978, n°417;
Visto   il D.P.Reg. n. 38/97;
Vista la l.r. 23/05/1994, n.8;
Visto   il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art.57 del medesimo, che disciplina la fase della liquidazione
            della spesa;

Visto   il   D. lgs  23   giugno  2011,   n.  118  e  successive   modifiche   ed  integrazioni,  Disposizioni  in  materia  di
            armonizzazione  dei   sistemi  contabili   e  degli schemi  di  bilanci delle Regioni,   degli  enti  locali  e dei loro
            organismi a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42;
Visto   l'art. 11 della  l.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a  decorrere dal 1 gennaio 2015, la Regione  applica le
            disposizioni  del  sopra citato  decreto legislativo  23  giugno  2011 n.118 e successive modifiche e integrazioni
            secondo quanto previsto dallo stesso art.11;

Vista   la legge 25 maggio 2022, n. 13 Legge di stabilità regionale 2022-2024;
Vista   la  Legge  regionale 25 maggio 2022, n. 14 ”Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022
           2024”;
Vista   la  Deliberazione  della  Giunta  regionale di Governo del 30 maggio 2022 n. 265”bilancio  di  previsione della
           Regione  Siciliana  2022-2024,   Decreto  Legislativo  23  giugno  2011,  n.  118,   e   successive  modifiche ed
           integrazioni, Allegato 4/1- 9.2 Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio Finanziario
           gestionale e Piano degli indicatori”;
Visto   il D.P.Reg. n. 2801 del 19 giugno 2020 di conferimento incarico al Dr.Giovanni Salerno di Dirigente Generale 
            del Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana;
Visto   il DDG 1156 del 08/06/2022 con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente del Servizio 2 “Gestione 
            Economica” al dott. Maurizio Guida con decorrenza dal 16 giugno 2022;

Visto   il D.P.Reg. 5 aprile 2022 n. 9 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16/12/2008, n. 19.
           Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell’art.13, comma 3, della legge
            regionale 17/03/2016, n. 3 pubblicato nella GURS il 1 giugno 2022, che ai sensi dell’art. 5 ultimo periodo entra
            in vigore il quindicesimo giorno successivo a quello della sua pubblicazione;
Visto   il DDG 1148 del 08/06/2022 con cui, in conformità del decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 9 del 5
           aprile 2022 pubblicato sulla GURS n. 25 del 01 giugno 2022, è stato adottato il nuovo funzionigramma del
           Comando del Corpo Forestale;
Visto   il DDG n. 1335 del 21 giugno 2022 con il quale viene attribuita la gestione del capitoli di entrata e di spesa
           della rubrica corrispondente del Bilancio corrente;
Vista   la Circolare n.11 del 01 luglio 2021 della Ragioneria Generale della Regione;    

Visto   l'elaborato   delle   missioni e i dati anagrafici  dei  dipendenti così  come risultante nel sistema GEPER-UNI 
            alla data odierna   di   cui  alla  Tabella  “ A ”  ,  per  l'importo complessivo  di   €   614,60;
Considerato che i giustificativi in originale delle missioni del personale restano agli atti di questo ufficio;
Ritenuto  pertanto di impegnare la somma di  €   614,60 complessivi come sopra indicati;
Visto   il D.L.gs n. 123 del 30/06/2011 e s.m.i.;
Vista   la legge Regionale 11 agosto 2017 n. 16;



D E C R E T A
 
Art.1:  Per  l’Esercizio  Finanziario  corrente  è  impegnata  a  valere  sul  Cap.  150503  la  somma  di €   614,60 
            complessivi  a  favore  dei  dipendenti  di  cui alla  tabella “A” che  costituisce  parte  integrante  del  presente 
            decreto; codice finanziario U.1.03.02.02.001;
Art.2:  è  altresì   disposta   la   liquidazione   della   somma   impegnata   all'  Art:  1   del   presente  provvedimento a
           favore dei dipendenti di cui alla tabella “A” , ed  è autorizzata l'emissione dei relativi mandati;
Art.3: Il presente Decreto sara' pubblicato ai sensi dell'art.98,comma 6 della.L.R.7 Maggio 2015 n.7 che sostituisce il comma 5
           dell’art.68 della L.R. 12 Agosto 2014,n.21 e trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi
           dell’art.9 della Legge Regionale del 15 Aprile 2021 n.9 

Tabella “A”

COGNOME NOME CODICE FISC.LE IBAN IMPORTO estremi incarico di missione

BUA PROSPERO XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX € 130,62
(131512 del 4/8/21 del 11/8/21 e 
12/8/21)-(131430 del 17/10/21 e 
20/10/21)

CALANTROPO VINCENZO XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX € 82,00
(131512 del 31/8/21) – (131430 del 
12/10/21 del 17/10/21 e 19/10/21)

FERLITO GIANLUCA XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX € 171,00
(131512 del 31/8/21)-(134425  del 
14/9/21 e 20/9/21)-(131430 del 
16/10/21 e 19/10/21)

LOMBINO GIOVANNI XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX € 115,49 77795 del 8/8/22

MATERA CAMILLO XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX € 115,49 77795 del 8/8/22

€ 614,60

Palermo lì , 8/9/2022           
                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                                    (Maurizio Guida)


